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Annotatsiya. Maqolada kurkalarning qon zardobi va jigari tarkibidagi retinol 

miqdoriga gossepren  immunomodulyatorining ta’sir doiralari o‘rganilgan. 

Annotatsiya. In the article, the effects of the gossepren immunomodulator on 

the amount of retinol in the blood serum and liver of turkeys were studied. 

Kalit soʻzlar. Joʻja, A vitamin, qon, zardob, spektrofotometr, probirka, kurka, 

jigar ,immunomodulyator.  

Keys. Chicken, vitamin A, blood, serum, spectrophotometer, test tube, turkey, 

liver, immunomodulator 

Mavzuning dolzarbligi. Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 

qator  ishlab chiqqan qarorlariga asosan mamlakatimizda aholini parxezbop goʻsht 

mahsulotlari bilan taʼminlash maqsadida chorvachilikning eng serdaromad 

sohalaridan biri boʻlgan kurkachilikning ko‘pgina shaxsiy yordamchi xoʻjaliklarida 

boqilib kelinmoqda.Ularning hayotchanligini oshirish maqsadida va turli 

kasalliklariga qarshi organizmning rezistentlik darajasini oshirish orqali mahsuldorlik 

koʻrsatkichlarini yaxshilash maqsadida mahalliy xom ashyolardan sintezlash yoʻli 

bilan olingan Gossipren preparatning kurkalar qon zardobi hamda jigar tarkibidagi A 

vitamin miqdoriga taʼsir doiralarini oʻrganishni oʻz oldimizga maqsad qilib qoʻydik. 

Materiallar va metodlar. Labaratoriya tajribalarini oʻtkazish maqsadida 

mahalliy Oʻzbek kurka zotidan 20 bosh olib kelinib 1.5 oyligida ularga 4 ta guruh 

tuzilib har biriga 5 boshdan qilinib,jumladan birinchi guruh qiyosiy nazorat guruhi 

boʻlib tajriba oxirigacha xoʻjalik ratsioni asosida oziqlantirildi.Ikkinchi tajriba 

guruhining joʻjalariga Gossipren immunomodulyatoridan 500 ml/kg oziqaga qoʻshib 

40 kun davomida berildi. Uchinchi tajriba guruhidagi kurka joʻjalariga esa 

biosupervit NEO vitaminli kompleksidan 0.3 ml/l suv bilan 10 kun davomida 

ichirildi. Toʻrtinchi tajriba guruhidagi kurka joʻjalariga esa xitozan 50-50 

gidroxinonapatit immunomodulyatoridan 5 mg/kg oziqasi orqali tajriba oxirigacha 

berildi.Qo‘llanilgan bioaktiv moddalarning samaradorlik koʻrsatkichlari kurkalarning 

jigar va qon zardobidagi Retinol miqdorining ta'siriga qarab baholandi.Tajribaning 10 

, 20 , 30 , 40 kunlari har guruhdan 3 boshdan soʻyib, jigar va qon zardobi ajratib olib, 

ular tarkibidagi Retinol miqdori spektrometrik usulda (I.A.Besseya va A.A. Anisovlar 

1969) takomillashgan qoʻllanmasiga asosan aniqlandi. Tajribada olingan raqamlarga 

S. I. Lyutenskiy uslubi boʻyicha ebatistik ishlov berildi. Olingan natijalar olib 

borilgan tajribalarning natijalari shuni koʻrsatadiki, ikkinchi guruhdagi joʻjalar 
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Gossipren immunomodulyatorini 500 mg/kg ozuqasi bilan boqilganlarida tajribaning 

10-20-30-40-kunlari jigar tarkibidagi Retinol miqdori 5,0 -5.3-5.4  6.6%larga qon 

zardobida esa 5.9-6.2-7.1-11.9%larga, uchinchi tajriba guruhidagi joʻjalar 

Biosupervit NEO vitaminli kompleksi 0.3 ml/l suv orqali 10 kun davomida 

boqilganlarida jigar tarkibidagi A vitamin miqdori 7.0-7.8-9.6-8.0% qon zardobidagi 

Retinol miqdori 8.0-10.6-13.0-14.2%larga va toʻrtinchi tajriba guruhidagi kurka 

joʻjalariga ritozandan 5 mg/kg oziqa orqali tajriba oxirigacha berilganida jigar 

tarkibidagi Retinol miqdori 4.0-4.1-4.5-6.0%larga hamda qon zardobi tarkibidagi 

miqdori esa 5.1-5.6-6.0-8.5%larga qiyosiy nazorat guruhidagi joʻjalar organizmidagi 

Retinol koʻrsatkichlariga nisbatan koʻp ekanligi aniqlandi. Tajribada olingan natijalar 

1- va2- jadvallarda keltirilgan.  

Gossipren immunomodulyatorining jigar tarkibidagi A vitamin miqdoriga 

ta’siri (M±m). 

Gossipren immunomodulyatorining qon zardobi  tarkibidagi A vitamin 

miqdoriga ta’siri (M±m). 

Xulosa. Tajribada qoʻllanilgan barcha bioaktiv moddalar kurkalarning jigar va 

qon zardobi tarkibidagi A vitamin miqdoriga ijobiy ta’sir qilar ekan.  
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